

OSJ Holding Herning ApS
Vesterdamsvænget 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 89 33

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

Ole Schou Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSJ Holding Herning ApS Vesterdamsvænget 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 89 33
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Schou-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Schou-Jensen Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparter i associeret selskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-139.796	-33.135
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.282</u>	<u>-15.613</u>
Resultat før skat	-157.453	-53.123
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-157.453</u>	<u>-53.123</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.796	-33.135
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.657</u>	<u>-19.988</u>
Disponeret i alt	<u>-157.453</u>	<u>-53.123</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	139.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	139.796
Anlægsaktiver i alt	0	139.796
Aktiver i alt	0	139.796

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-68.125	-466.621
Egenkapital i alt	-18.125	-416.621
Gældsforpligtelser		
6 Gældsbrief	0	533.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	533.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	13.125	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.125	22.500
Gældsforpligtelser i alt	18.125	556.417
Passiver i alt	0	139.796

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	13.282	15.613		
	13.282	15.613		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2019	498.000	498.000		
Kostpris 30. juni 2020	498.000	498.000		
Nedskrivninger 1. juli 2019	-358.204	-325.069		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-139.796	-33.135		
Nedskrivninger 30. juni 2020	-498.000	-358.204		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	139.796		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OSJ Holding Herning ApS
Schou-Jensen Biler A/S, Herning	49,8 %	-222.436	-503.151	0
		-222.436	-503.151	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			-139.796	-33.135
Overført til overført resultat			139.796	33.135
			0	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-466.621	-413.498
Årets overførte overskud eller underskud	-17.657	-19.988
Overført fra reserve efter indre værdis metode	-139.796	-33.135
Modtagen gældseftergivelse	<u>555.949</u>	<u>0</u>
	<u>-68.125</u>	<u>-466.621</u>
6. Gældsbev		
Gældsbev i alt	0	533.917
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsbev i alt	<u>0</u>	<u>533.917</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>533.917</u>